DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARÂMETROS
FITOSSOCIOLÓGICOS E DENDROMÉTRICOS DE ESPÉCIES FLORESTAIS NO
SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de JOSIAS DIVINO SILVA DE LUCENA, ASSIRIA
MARIA FERREIRA DA NOBREGA, MANOEL CARLOS DE SOUSA PAULO, ADÃO
BATISTA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33562

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33562